
www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elites

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elites Page 1 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée
1 75 Max DELARUE 49760160559 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:18:27
2 72 Guillaume ADAM 49760160604 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:18:29
3 84 Timothé GABRIEL 46670320528 Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:18:44
4 74 Mavric BEAUNE 49760160600 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:19:49
5 80 Louka LESUEUR 49760160571 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:19:50
6 20 Mathis PICHON 47600370668 Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:19:58
7 59 Toby BARNES 46100070431 Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:20:19
8 76 Tanguy FLOCH PRIGENT 49760160617 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:09
9 77 Matthew FOX 49760160614 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:17
10 85 Matéo JOT 46670320788 Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:21:19
11 70 Thomas GOBERT 48782350734 Open 3 H VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE 03:21:23
12 79 Florentin LECAMUS LAMBERT 49760160527 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:28
13 58 Thibault AYACHE 46100070391 Elite H U.V.AUBE GRAND EST 03:21:33
14 63 Julien PIERRON 46100070418 Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:21:50
15 81 Clément PETIT 49760160541 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:56
16 51 Maxens GODEBY 48750160934 Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:22:08
17 33 Benjamin COUPPEY 49760670159 Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:22:11
18 82 Benjamin GUERBETTE 49270140107 Open 2 H VC VERNON NORMANDIE 03:22:12
19 41 Théotime CADORET 49500930557 Elite H ES TORIGNI NORMANDIE 03:22:13
20 60 Léo DE DONCKER 46100070426 Elite H U.V.AUBE GRAND EST 03:23:05
21 69 Léo MARQUANT 47021990312 Elite H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:23:14
22 42 Romain BEAUNE 47590460393 Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:23:18
23 19 Maxime LOUIS 47600370625 Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:23:19
24 67 Ludovic BIDEAU 47021990339 Elite H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:23:30
25 54 Samuel LEBRETON 49505270136 Elite H TEAM BRICQUEBEC COTENTIN NORMANDIE 03:23:34
26 64 Gaël PRIGENT 46100070420 Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:24:02
27 2 Quentin BOULEUX 49760230246 Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:24:13
28 34 Julien DUJARDIN 49760670153 Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:26:31
29 35 Emil MORIN 49760670152 Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:26:34
30 36 Damon BOIZET 48935380133 Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:26:41
31 26 Lévi MATIFAS 48935050926 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE 03:26:44
32 8 Charly VALLERAN 49760230579 Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:26:45
33 47 Tim ANDRE CADOR 48750161006 Open 2 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:26:47
34 44 David HIRD 47590460426 Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:27:04
35 21 Axel RAHIER 47600370703 Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:27:13
36 46 Antoine TERRIER 47590460423 Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:27:15
37 17 Eliot HERISSET 47600370718 Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:27:16



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elites

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elites Page 2 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée
38 37 Alexis HOFFMANN 48935380174 Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:27:16
39 61 Dylan JALINIER 46100070434 Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:27:17
40 48 Solal BENETIERE 48750160337 Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:27:38
41 10 Valentin BRACONNOT 49760780939 Open 1 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE 03:27:51
42 24 Sacha DEMARIA 48935050758 Open 2 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE 03:28:03
43 68 Hippolyte LOETE 47021990341 Open 1 H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:30:59
44 39 Serkan OLGUN 48935380067 Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:31:01
45 83 Théo DRUMAUX 46670320638 Open 1 H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:31:02
46 52 Flavien MAREC 48750160985 Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:31:03
47 57 Guillaume DESFORGES 49764620019 Open 3 H TEAM JOP 76 NORMANDIE 03:31:03
48 43 Arthur FLAMENT 47590460421 Open 1 H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:31:23
49 56 Alexandre BOISSOUT 49764620014 Open 3 H TEAM JOP 76 NORMANDIE 03:31:25
50 3 Erwan DOUAT 49760230473 Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:31:27
51 40 Marvin TUIL 48935380038 Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:31:29
52 53 Alessandro PIRES 48750160665 Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:31:30
53 13 Nathan BLANPAIN 49760380248 Open 3 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 03:31:42
54 66 Octave MARIE 49270440420 Open 3 H UV NEUBOURG NORMANDIE 03:35:09
55 45 Joseph SMITH 47590460427 Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:35:55
56 14 Noah DEMARE 49762660405 Open 2 H AS TREPORT CYCLISME NORMANDIE 03:36:44
57 1 Gabin BECQ 49760230148 Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
58 15 Nicolas AMBERT 47600370695 Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE
59 16 Gaël DECROUY 47600370601 Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE
60 18 Simon LACROIX 47600370717 Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE
61 22 Brendan BOUARD 48935050950 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE
62 23 Clément DELABARRE 48935050942 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE
63 25 Jérémy GOUILLON 48935050879 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE
64 27 Julien MICHEL 48935050685 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE
65 28 Quentin MULLOIS 48935050825 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE
66 29 Clement OLLIVER 48935050888 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE
67 30 Enzo PANOR 48935050813 Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE
68 31 Axel BACLE 49760670158 Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE
69 32 Florian CAPPOEN 49760670160 Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE
70 38 Willan MALOUM 48935380063 Open 3 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE
71 4 Amaury KEHR 49760230415 Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
72 49 Noah BLETEAU 48750161161 Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE
73 5 Louis LEDUC 49760230536 Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
74 50 Martin DOUHET 48750161001 Open 3 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elites

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elites Page 3 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée
75 55 Gauthier MOUCHARD 49764540140 Open 1 H TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME NORMANDIE
76 6 Clément PATAT 49760230457 Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
77 62 Lucas PERIGOIS 46100070429 Elite H U.V.AUBE GRAND EST
78 65 Célian PROTIN 46100070349 Elite H U.V.AUBE GRAND EST
79 7 Valentin ROSAY 49760230112 Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
80 73 Mathis BARON 49760160616 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE
81 78 Raphaël HECTOR 49760160602 Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE
82 86 Dorian ZEHNICH 46670320841 Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST
83 87 Mathis ZEHNICH 46670320842 Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST
84 9 Oscar VANDERSTRAETEN 49760230440 Open 3 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
85 11 Emilio JACQ 49760780899 Open 3 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE
86 12 Valentin LIERVILLE 49760780925 Open 2 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE
87 71 Gabriel LE PROVOST 48782350991 Open 1 H VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U17

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U17 Page 4 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 8 Jules MARTEAU 49760230468 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:25 00:50:38

2 3 Justin GENTY 49760230510 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:18 00:53:03

3 12 Malo LE GAC 49763720252 U17 U17 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:40:15 00:53:04

4 19 Matéo BOUTLEUX 49760340188 U17 U17 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:38:35 00:53:04

5 1 Gabin BONNE 49760230512 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:36:32 00:53:05

6 13 Andrea BARON 49764540115 U17 U17 H TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME NORMANDIE 00:40:13 00:53:06

7 23 Paul EGASSE 49270300303 U17 U17 H VC PACEEN NORMANDIE 00:38:30 00:53:06

8 6 Augustin LEDUC 49760230532 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:38:28 00:53:07

9 18 Maxime GUICHAUX 49761640184 U17 U17 H VC CATENAY NORMANDIE 00:40:20 00:53:08

10 20 Anthime MARCHAND 49760320060 U17 U17 H VC FECAMP NORMANDIE 00:38:36 00:53:08

11 4 Louis GOUBIN 49760230590 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:26 00:53:09

12 7 Suzanne LESEIGNEUR 49760230504 U17 U17 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:26 00:53:09

13 14 Antoine ABRAHAM 49760610451 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:36:33 00:53:10

14 15 Johan LANCHON BREUIL 49760610237 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:40:18 00:53:12

15 17 Pierre MONGREVILLE 49760610439 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:40:21 00:53:18

16 2 Achille BULTEY 49760230488 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:36 00:53:22

17 21 Tom CABARET 49761570141 U17 U17 H VC HAUTOT SUR MER NORMANDIE 00:40:27 00:53:53

18 11 Timothée DESCOS 49760380339 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:40:28 00:54:18

19 10 Lukas BOISSOUT 49760380353 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:40:17 00:54:19

20 22 Côme CIRASSE 49761570143 U17 U17 H VC HAUTOT SUR MER NORMANDIE 00:40:25 00:55:00

21 9 Lucas BLOT 49760380226 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:23:34

22 5 Armand GUILLER 49760230141 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:38

23 24 Clarysse VITTECOQ 49760230552 U17 U17 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U13

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U13 Page 5 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 61 Rayane LEGAGNEUR 49760380279 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:02

2 62 Julia HOULLIERE 49760380350 U13 U13 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:02

3 88 Simon ADAM 49760340207 U13 U13 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:14:03

4 80 Eliott NEVEU 49760230596 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:14:05

5 86 Hugo COUTURE 49761640228 U13 U13 H VC CATENAY NORMANDIE 00:14:06

6 64 LOIC MICHON 49760380278 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:07

7 83 Charly CODDEVILLE 47620550320 U13 U13 H UVC CALAIS HAUTS DE FRANCE 00:14:08

8 68 Firmin GARRIGUES 49763720202 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:09

9 91 Lyham SEIGNEUR 49270130268 U13 U13 H VC PONT AUDEMER NORMANDIE 00:14:10

10 90 Marius COUSIN 49760320092 U13 U13 H VC FECAMP NORMANDIE 00:14:11

11 82 Noë TOURAILLE 49270440365 U13 U13 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:14:12

12 66 Louise TOUGARD 49763720238 U13 U13 F ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:18

13 60 Martin FACCON 49760380385 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:19

14 73 Noa LESEUR MORIN 49763390228 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:14:28

15 81 Robin VITTECOQ 49760230527 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:14:36

16 63 Maël LECOURT 49760380351 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:47

17 85 Flora SCHUSTER 49761640212 U13 U13 F VC CATENAY NORMANDIE 00:14:55

18 65 Marius LECOMTE DELAHOULLIERE 49763720229 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:59

19 76 Simon CAVELIER 49760230599 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:01

20 79 Jules DEMEILLIERS 49760230632 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:44

21 70 Noah LEFRANCOIS 49763390260 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:15:45

22 72 Simon PILLIÈRE 49763390273 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:15:50

23 78 Robin PELTIER 49760230607 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:54

24 67 Valentin FOUACHE 49763720264 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:15:56

25 71 Selyan PETIT 49763390261 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:16:04

26 77 Valentine LESEIGNEUR 49760230522 U13 U13 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:16:26

27 84 Emmy SCHUSTER 49761640189 U13 U13 F VC CATENAY NORMANDIE 00:16:27

28 75 Quentin BUSBOC 49760230597 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:16:28

29 69 Bruno DECORDE 49763390227 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE

30 87 Marius DUVAL 49761640230 U13 U13 H VC CATENAY NORMANDIE

31 89 Louka DELAVALLE 49760340205 U13 U13 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE

32 74 Nathan NEVEU 49763390246 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U15

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U15 Page 6 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 10 Leopold LEVRARD 49760380310 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:33:05

2 13 Nahel DROBNJAK 49763720231 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:33:06

3 18 Mael TOURAILLE 49270440364 U15 U15 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:33:07

4 25 Noa SAINT YVES 49760340172 U15 U15 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:33:08

5 21 Garance DUVAL 49761640244 U15 U15 F VC CATENAY NORMANDIE 00:33:09

6 7 Mael RIDEL 49760230609 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:09

7 11 Timoteï PASCAL 49760380258 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:33:10

8 4 Gustave LEROYER 49760230490 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:11

9 6 Mathieu RICARD 49760230491 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:28

10 14 Florian HOLMIERE 49763720242 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:34:29

11 12 Alban DELTOUR 49763720214 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:40:54

12 17 Nathan LUYPAERT 49270440363 U15 U15 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:40:54

13 16 Nathan BERRYER 49763390268 U15 U15 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:40:55

14 22 Mahé PLANCQUEEL 49761640187 U15 U15 H VC CATENAY NORMANDIE 00:41:28

15 3 Jules LEFEBVRE 49760230602 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:43

16 2 Maxim GOAZIOU AUZOU 49760230634 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:44

17 5 Anatole LEVACHER 49760230523 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:48

18 24 Lucien RECOULES 49760340199 U15 U15 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:41:49

19 23 Elouan SCHUSTER 49761640177 U15 U15 H VC CATENAY NORMANDIE 00:41:53

20 20 Roxane CASTEL 49761640217 U15 U15 F VC CATENAY NORMANDIE 00:41:54

21 1 Jonas AVENEL 49760230563 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:56

22 9 Benjamin DROUET 49760380315 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:03:44 00:42:00

23 19 Aurélien QUINET AVENEL 49275560007 U15 U15 H VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE

24 26 Mathis MARCHAND 49760320096 U15 U15 H VC FECAMP NORMANDIE

25 27 Arthur TESSIER 49760320068 U15 U15 H VC FECAMP NORMANDIE

26 28 Paul VASSEUR 49272610094 U15 U15 H VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O NORMANDIE

27 29 Pauline MONGREVILLE 49760610438 U15 U17 F F UC DARNETAL NORMANDIE

28 8 Thibault SINAEVE 49760230567 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

29 15 Timothé REBILLARD 49763720234 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U9

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U9 Page 7 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 4 Idriss JABNOUN 49760380369 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:05:39

2 15 Mathis ROQUENCOURT 49761640232 U9 U9 H VC CATENAY NORMANDIE 00:06:10

3 7 Armel KERSCAVEN 49763390251 U9 U9 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:06:14

4 17 Auguste GUERACH 49270130349 U9 U9 H VC PONT AUDEMER NORMANDIE 00:06:15

5 16 Raphaël HUTINET 49760320105 U9 U9 H VC FECAMP NORMANDIE 00:06:36

6 2 Nahil LEGAGNEUR 49760380326 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:06:37

7 5 Rachel TOUGARD 49763720249 U9 U9 F ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:06:38

8 12 Elias PELTIER 49760230608 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:41

9 11 Lucas DAVID 49760230600 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:43

10 10 Louis BLONDEL 49760230645 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:45

11 3 Tom YUNG 49760380319 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:06:46

12 13 Léane TOURAILLE 49270440446 U9 U9 F UV NEUBOURG NORMANDIE 00:06:52

13 8 Yastène PETIT 49763390267 U9 U9 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:06:56

14 1 Manon HOULLIERE 49760380383 U9 U9 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:07:07

15 6 Nina COGNARD 49763390264 U9 U9 F SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:12

16 9 William POIS 49760230628 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

17 14 Iris BRETON 49275560016 U9 U9 F VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U11

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U11 Page 8 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 40 Timéo RIDEL 49760230533 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:07:35

2 30 Achille BONZANS 49760380331 U11 U11 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:07:36

3 33 Inès IKOUNA JOLY 49272420172 U11 U11 F GO EVREUX GRAVIGNY NORMANDIE 00:07:39

4 47 Sacha RICHARD 49760320090 U11 U11 H VC FECAMP NORMANDIE 00:07:49

5 32 Samuel DELTOUR 49763720236 U11 U11 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:08:03

6 43 Benjamin BRETON 49275560015 U11 U11 H VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE 00:08:10

7 46 Raphaël PLANCQUEEL 49761640237 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:08:19

8 39 Camille RICARD 49760230601 U11 U11 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:20

9 42 Armand DUSSART 49760230564 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:21

10 41 Rafael BOUCHER 49760230635 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:45

11 38 Eloi LEDUC 49760230565 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:09:24

12 44 Ethan ROQUENCOURT 49761640222 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:09:42

13 45 Téo BRUNEL 49761640242 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:09:46

14 37 Tom NEVEU 49763390257 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:51

15 34 Lucas CAPPE 49763390259 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:53

16 36 Jacob LEGRIX GRANDA 49763390269 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:10:20

17 35 Matthéo DUVAL 49763390271 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:11:11

18 31 Eléonore DROUET 49760380354 U11 U11 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:11:23



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono Page 9 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 4 Idriss JABNOUN 49760380369 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:05:39

2 15 Mathis ROQUENCOURT 49761640232 U9 U9 H VC CATENAY NORMANDIE 00:06:10

3 7 Armel KERSCAVEN 49763390251 U9 U9 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:06:14

4 17 Auguste GUERACH 49270130349 U9 U9 H VC PONT AUDEMER NORMANDIE 00:06:15

5 16 Raphaël HUTINET 49760320105 U9 U9 H VC FECAMP NORMANDIE 00:06:36

6 2 Nahil LEGAGNEUR 49760380326 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:06:37

7 5 Rachel TOUGARD 49763720249 U9 U9 F ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:06:38

8 12 Elias PELTIER 49760230608 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:41

9 11 Lucas DAVID 49760230600 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:43

10 10 Louis BLONDEL 49760230645 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:45

11 3 Tom YUNG 49760380319 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:06:46

12 13 Léane TOURAILLE 49270440446 U9 U9 F UV NEUBOURG NORMANDIE 00:06:52

13 8 Yastène PETIT 49763390267 U9 U9 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:06:56

14 1 Manon HOULLIERE 49760380383 U9 U9 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:07:07

15 40 Timéo RIDEL 49760230533 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:07:35

16 30 Achille BONZANS 49760380331 U11 U11 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:07:36

17 33 Inès IKOUNA JOLY 49272420172 U11 U11 F GO EVREUX GRAVIGNY NORMANDIE 00:07:39

18 47 Sacha RICHARD 49760320090 U11 U11 H VC FECAMP NORMANDIE 00:07:49

19 32 Samuel DELTOUR 49763720236 U11 U11 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:08:03

20 43 Benjamin BRETON 49275560015 U11 U11 H VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE 00:08:10

21 46 Raphaël PLANCQUEEL 49761640237 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:08:19

22 39 Camille RICARD 49760230601 U11 U11 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:20

23 42 Armand DUSSART 49760230564 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:21

24 41 Rafael BOUCHER 49760230635 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:45

25 6 Nina COGNARD 49763390264 U9 U9 F SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:12

26 38 Eloi LEDUC 49760230565 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:09:24

27 44 Ethan ROQUENCOURT 49761640222 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:09:42

28 45 Téo BRUNEL 49761640242 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:09:46

29 37 Tom NEVEU 49763390257 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:51

30 34 Lucas CAPPE 49763390259 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:53

31 36 Jacob LEGRIX GRANDA 49763390269 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:10:20

32 35 Matthéo DUVAL 49763390271 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:11:11



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono Page 10 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

33 31 Eléonore DROUET 49760380354 U11 U11 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:11:23

34 61 Rayane LEGAGNEUR 49760380279 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:02

35 62 Julia HOULLIERE 49760380350 U13 U13 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:02

36 88 Simon ADAM 49760340207 U13 U13 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:14:03

37 80 Eliott NEVEU 49760230596 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:14:05

38 86 Hugo COUTURE 49761640228 U13 U13 H VC CATENAY NORMANDIE 00:14:06

39 64 LOIC MICHON 49760380278 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:07

40 83 Charly CODDEVILLE 47620550320 U13 U13 H UVC CALAIS HAUTS DE FRANCE 00:14:08

41 68 Firmin GARRIGUES 49763720202 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:09

42 91 Lyham SEIGNEUR 49270130268 U13 U13 H VC PONT AUDEMER NORMANDIE 00:14:10

43 90 Marius COUSIN 49760320092 U13 U13 H VC FECAMP NORMANDIE 00:14:11

44 82 Noë TOURAILLE 49270440365 U13 U13 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:14:12

45 66 Louise TOUGARD 49763720238 U13 U13 F ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:18

46 60 Martin FACCON 49760380385 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:19

47 73 Noa LESEUR MORIN 49763390228 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:14:28

48 81 Robin VITTECOQ 49760230527 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:14:36

49 63 Maël LECOURT 49760380351 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:47

50 85 Flora SCHUSTER 49761640212 U13 U13 F VC CATENAY NORMANDIE 00:14:55

51 65 Marius LECOMTE DELAHOULLIERE 49763720229 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:59

52 76 Simon CAVELIER 49760230599 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:01

53 79 Jules DEMEILLIERS 49760230632 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:44

54 70 Noah LEFRANCOIS 49763390260 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:15:45

55 72 Simon PILLIÈRE 49763390273 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:15:50

56 78 Robin PELTIER 49760230607 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:54

57 67 Valentin FOUACHE 49763720264 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:15:56

58 71 Selyan PETIT 49763390261 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:16:04

59 77 Valentine LESEIGNEUR 49760230522 U13 U13 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:16:26

60 84 Emmy SCHUSTER 49761640189 U13 U13 F VC CATENAY NORMANDIE 00:16:27

61 75 Quentin BUSBOC 49760230597 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:16:28

62 10 Leopold LEVRARD 49760380310 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:33:05

63 13 Nahel DROBNJAK 49763720231 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:33:06

64 18 Mael TOURAILLE 49270440364 U15 U15 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:33:07



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono Page 11 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

65 25 Noa SAINT YVES 49760340172 U15 U15 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:33:08

66 21 Garance DUVAL 49761640244 U15 U15 F VC CATENAY NORMANDIE 00:33:09

67 7 Mael RIDEL 49760230609 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:09

68 11 Timoteï PASCAL 49760380258 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:33:10

69 4 Gustave LEROYER 49760230490 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:11

70 6 Mathieu RICARD 49760230491 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:28

71 14 Florian HOLMIERE 49763720242 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:34:29

72 12 Alban DELTOUR 49763720214 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:40:54

73 17 Nathan LUYPAERT 49270440363 U15 U15 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:40:54

74 16 Nathan BERRYER 49763390268 U15 U15 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:40:55

75 22 Mahé PLANCQUEEL 49761640187 U15 U15 H VC CATENAY NORMANDIE 00:41:28

76 3 Jules LEFEBVRE 49760230602 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:43

77 2 Maxim GOAZIOU AUZOU 49760230634 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:44

78 5 Anatole LEVACHER 49760230523 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:48

79 24 Lucien RECOULES 49760340199 U15 U15 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:41:49

80 23 Elouan SCHUSTER 49761640177 U15 U15 H VC CATENAY NORMANDIE 00:41:53

81 20 Roxane CASTEL 49761640217 U15 U15 F VC CATENAY NORMANDIE 00:41:54

82 1 Jonas AVENEL 49760230563 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:56

83 9 Benjamin DROUET 49760380315 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:03:44 00:42:00

84 8 Jules MARTEAU 49760230468 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:25 00:50:38

85 3 Justin GENTY 49760230510 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:18 00:53:03

86 12 Malo LE GAC 49763720252 U17 U17 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:40:15 00:53:04

87 19 Matéo BOUTLEUX 49760340188 U17 U17 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:38:35 00:53:04

88 1 Gabin BONNE 49760230512 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:36:32 00:53:05

89 13 Andrea BARON 49764540115 U17 U17 H TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME NORMANDIE 00:40:13 00:53:06

90 23 Paul EGASSE 49270300303 U17 U17 H VC PACEEN NORMANDIE 00:38:30 00:53:06

91 6 Augustin LEDUC 49760230532 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:38:28 00:53:07

92 18 Maxime GUICHAUX 49761640184 U17 U17 H VC CATENAY NORMANDIE 00:40:20 00:53:08

93 20 Anthime MARCHAND 49760320060 U17 U17 H VC FECAMP NORMANDIE 00:38:36 00:53:08

94 4 Louis GOUBIN 49760230590 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:26 00:53:09

95 7 Suzanne LESEIGNEUR 49760230504 U17 U17 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:26 00:53:09

96 14 Antoine ABRAHAM 49760610451 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:36:33 00:53:10



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono Page 12 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

97 15 Johan LANCHON BREUIL 49760610237 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:40:18 00:53:12

98 17 Pierre MONGREVILLE 49760610439 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:40:21 00:53:18

99 2 Achille BULTEY 49760230488 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:36 00:53:22

100 21 Tom CABARET 49761570141 U17 U17 H VC HAUTOT SUR MER NORMANDIE 00:40:27 00:53:53

101 11 Timothée DESCOS 49760380339 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:40:28 00:54:18

102 10 Lukas BOISSOUT 49760380353 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:40:17 00:54:19

103 22 Côme CIRASSE 49761570143 U17 U17 H VC HAUTOT SUR MER NORMANDIE 00:40:25 00:55:00

104 75 Max DELARUE 49760160559 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:18:27

105 72 Guillaume ADAM 49760160604 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:18:29

106 84 Timothé GABRIEL 46670320528 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:18:44

107 74 Mavric BEAUNE 49760160600 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:19:49

108 80 Louka LESUEUR 49760160571 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:19:50

109 20 Mathis PICHON 47600370668 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:19:58

110 59 Toby BARNES 46100070431 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:20:19

111 76 Tanguy FLOCH PRIGENT 49760160617 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:09

112 77 Matthew FOX 49760160614 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:17

113 85 Matéo JOT 46670320788 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:21:19

114 70 Thomas GOBERT 48782350734 Elites Open 3 H VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE 03:21:23

115 79 Florentin LECAMUS LAMBERT 49760160527 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:28

116 58 Thibault AYACHE 46100070391 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST 03:21:33

117 63 Julien PIERRON 46100070418 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:21:50

118 81 Clément PETIT 49760160541 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:56

119 51 Maxens GODEBY 48750160934 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:22:08

120 33 Benjamin COUPPEY 49760670159 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:22:11

121 82 Benjamin GUERBETTE 49270140107 Elites Open 2 H VC VERNON NORMANDIE 03:22:12

122 41 Théotime CADORET 49500930557 Elites Elite H ES TORIGNI NORMANDIE 03:22:13

123 60 Léo DE DONCKER 46100070426 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST 03:23:05

124 69 Léo MARQUANT 47021990312 Elites Elite H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:23:14

125 42 Romain BEAUNE 47590460393 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:23:18

126 19 Maxime LOUIS 47600370625 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:23:19

127 67 Ludovic BIDEAU 47021990339 Elites Elite H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:23:30

128 54 Samuel LEBRETON 49505270136 Elites Elite H TEAM BRICQUEBEC COTENTIN NORMANDIE 03:23:34



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono Page 13 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

129 64 Gaël PRIGENT 46100070420 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:24:02

130 2 Quentin BOULEUX 49760230246 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:24:13

131 34 Julien DUJARDIN 49760670153 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:26:31

132 35 Emil MORIN 49760670152 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:26:34

133 36 Damon BOIZET 48935380133 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:26:41

134 26 Lévi MATIFAS 48935050926 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE 03:26:44

135 8 Charly VALLERAN 49760230579 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:26:45

136 47 Tim ANDRE CADOR 48750161006 Elites Open 2 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:26:47

137 44 David HIRD 47590460426 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:27:04

138 21 Axel RAHIER 47600370703 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:27:13

139 46 Antoine TERRIER 47590460423 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:27:15

140 17 Eliot HERISSET 47600370718 Elites Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:27:16

141 37 Alexis HOFFMANN 48935380174 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:27:16

142 61 Dylan JALINIER 46100070434 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:27:17

143 48 Solal BENETIERE 48750160337 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:27:38

144 10 Valentin BRACONNOT 49760780939 Elites Open 1 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE 03:27:51

145 24 Sacha DEMARIA 48935050758 Elites Open 2 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE 03:28:03

146 68 Hippolyte LOETE 47021990341 Elites Open 1 H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:30:59

147 39 Serkan OLGUN 48935380067 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:31:01

148 83 Théo DRUMAUX 46670320638 Elites Open 1 H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:31:02

149 52 Flavien MAREC 48750160985 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:31:03

150 57 Guillaume DESFORGES 49764620019 Elites Open 3 H TEAM JOP 76 NORMANDIE 03:31:03

151 43 Arthur FLAMENT 47590460421 Elites Open 1 H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:31:23

152 56 Alexandre BOISSOUT 49764620014 Elites Open 3 H TEAM JOP 76 NORMANDIE 03:31:25

153 3 Erwan DOUAT 49760230473 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:31:27

154 40 Marvin TUIL 48935380038 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:31:29

155 53 Alessandro PIRES 48750160665 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:31:30

156 13 Nathan BLANPAIN 49760380248 Elites Open 3 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 03:31:42

157 66 Octave MARIE 49270440420 Elites Open 3 H UV NEUBOURG NORMANDIE 03:35:09

158 45 Joseph SMITH 47590460427 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:35:55

159 14 Noah DEMARE 49762660405 Elites Open 2 H AS TREPORT CYCLISME NORMANDIE 03:36:44

160 9 Lucas BLOT 49760380226 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:23:34



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono Page 14 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

161 5 Armand GUILLER 49760230141 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:38

162 1 Gabin BECQ 49760230148 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

163 15 Nicolas AMBERT 47600370695 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE

164 16 Gaël DECROUY 47600370601 Elites Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE

165 18 Simon LACROIX 47600370717 Elites Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE

166 19 Aurélien QUINET AVENEL 49275560007 U15 U15 H VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE

167 22 Brendan BOUARD 48935050950 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

168 23 Clément DELABARRE 48935050942 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

169 24 Clarysse VITTECOQ 49760230552 U17 U17 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

170 25 Jérémy GOUILLON 48935050879 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

171 26 Mathis MARCHAND 49760320096 U15 U15 H VC FECAMP NORMANDIE

172 27 Arthur TESSIER 49760320068 U15 U15 H VC FECAMP NORMANDIE

173 27 Julien MICHEL 48935050685 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

174 28 Paul VASSEUR 49272610094 U15 U15 H VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O NORMANDIE

175 28 Quentin MULLOIS 48935050825 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

176 29 Pauline MONGREVILLE 49760610438 U15 U17 F F UC DARNETAL NORMANDIE

177 29 Clement OLLIVER 48935050888 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

178 30 Enzo PANOR 48935050813 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

179 31 Axel BACLE 49760670158 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE

180 32 Florian CAPPOEN 49760670160 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE

181 38 Willan MALOUM 48935380063 Elites Open 3 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE

182 4 Amaury KEHR 49760230415 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

183 49 Noah BLETEAU 48750161161 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE

184 5 Louis LEDUC 49760230536 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

185 50 Martin DOUHET 48750161001 Elites Open 3 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE

186 55 Gauthier MOUCHARD 49764540140 Elites Open 1 H TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME NORMANDIE

187 6 Clément PATAT 49760230457 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

188 62 Lucas PERIGOIS 46100070429 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST

189 65 Célian PROTIN 46100070349 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST

190 69 Bruno DECORDE 49763390227 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE

191 7 Valentin ROSAY 49760230112 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

192 73 Mathis BARON 49760160616 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono Page 15 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

193 78 Raphaël HECTOR 49760160602 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE

194 8 Thibault SINAEVE 49760230567 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

195 86 Dorian ZEHNICH 46670320841 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST

196 87 Marius DUVAL 49761640230 U13 U13 H VC CATENAY NORMANDIE

197 87 Mathis ZEHNICH 46670320842 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST

198 89 Louka DELAVALLE 49760340205 U13 U13 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE

199 9 Oscar VANDERSTRAETEN 49760230440 Elites Open 3 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

200 9 William POIS 49760230628 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

201 11 Emilio JACQ 49760780899 Elites Open 3 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE

202 12 Valentin LIERVILLE 49760780925 Elites Open 2 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE

203 14 Iris BRETON 49275560016 U9 U9 F VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE

204 15 Timothé REBILLARD 49763720234 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE

205 71 Gabriel LE PROVOST 48782350991 Elites Open 1 H VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE

206 74 Nathan NEVEU 49763390246 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 1

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 1 Page 16 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 59 Toby BARNES 46100070431 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:20:19

2 63 Julien PIERRON 46100070418 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:21:50

3 51 Maxens GODEBY 48750160934 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:22:08

4 33 Benjamin COUPPEY 49760670159 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:22:11

5 64 Gaël PRIGENT 46100070420 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:24:02

6 2 Quentin BOULEUX 49760230246 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:24:13

7 34 Julien DUJARDIN 49760670153 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:26:31

8 35 Emil MORIN 49760670152 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE 03:26:34

9 36 Damon BOIZET 48935380133 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:26:41

10 26 Lévi MATIFAS 48935050926 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE 03:26:44

11 17 Eliot HERISSET 47600370718 Elites Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:27:16

12 37 Alexis HOFFMANN 48935380174 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:27:16

13 61 Dylan JALINIER 46100070434 Elites Open 1 H U.V.AUBE GRAND EST 03:27:17

14 48 Solal BENETIERE 48750160337 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:27:38

15 10 Valentin BRACONNOT 49760780939 Elites Open 1 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE 03:27:51

16 68 Hippolyte LOETE 47021990341 Elites Open 1 H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:30:59

17 39 Serkan OLGUN 48935380067 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:31:01

18 83 Théo DRUMAUX 46670320638 Elites Open 1 H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:31:02

19 52 Flavien MAREC 48750160985 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:31:03

20 43 Arthur FLAMENT 47590460421 Elites Open 1 H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:31:23

21 3 Erwan DOUAT 49760230473 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:31:27

22 40 Marvin TUIL 48935380038 Elites Open 1 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE 03:31:29

23 53 Alessandro PIRES 48750160665 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:31:30

24 16 Gaël DECROUY 47600370601 Elites Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE

25 18 Simon LACROIX 47600370717 Elites Open 1 H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE

26 22 Brendan BOUARD 48935050950 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

27 23 Clément DELABARRE 48935050942 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

28 25 Jérémy GOUILLON 48935050879 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

29 27 Julien MICHEL 48935050685 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

30 28 Quentin MULLOIS 48935050825 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 1

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 1 Page 17 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

31 29 Clement OLLIVER 48935050888 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

32 30 Enzo PANOR 48935050813 Elites Open 1 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE

33 31 Axel BACLE 49760670158 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE

34 32 Florian CAPPOEN 49760670160 Elites Open 1 H EC QUEVILLY NORMANDIE

35 49 Noah BLETEAU 48750161161 Elites Open 1 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE

36 5 Louis LEDUC 49760230536 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

37 55 Gauthier MOUCHARD 49764540140 Elites Open 1 H TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME NORMANDIE

38 6 Clément PATAT 49760230457 Elites Open 1 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

39 71 Gabriel LE PROVOST 48782350991 Elites Open 1 H VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 2

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 2 Page 18 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 82 Benjamin GUERBETTE 49270140107 Elites Open 2 H VC VERNON NORMANDIE 03:22:12

2 8 Charly VALLERAN 49760230579 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 03:26:45

3 47 Tim ANDRE CADOR 48750161006 Elites Open 2 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE 03:26:47

4 24 Sacha DEMARIA 48935050758 Elites Open 2 H CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE 03:28:03

5 14 Noah DEMARE 49762660405 Elites Open 2 H AS TREPORT CYCLISME NORMANDIE 03:36:44

6 1 Gabin BECQ 49760230148 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

7 4 Amaury KEHR 49760230415 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

8 7 Valentin ROSAY 49760230112 Elites Open 2 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

9 12 Valentin LIERVILLE 49760780925 Elites Open 2 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elite

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elite Page 19 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 75 Max DELARUE 49760160559 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:18:27

2 72 Guillaume ADAM 49760160604 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:18:29

3 84 Timothé GABRIEL 46670320528 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:18:44

4 74 Mavric BEAUNE 49760160600 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:19:49

5 80 Louka LESUEUR 49760160571 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:19:50

6 20 Mathis PICHON 47600370668 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:19:58

7 76 Tanguy FLOCH PRIGENT 49760160617 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:09

8 77 Matthew FOX 49760160614 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:17

9 85 Matéo JOT 46670320788 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST 03:21:19

10 79 Florentin LECAMUS LAMBERT 49760160527 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:28

11 58 Thibault AYACHE 46100070391 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST 03:21:33

12 81 Clément PETIT 49760160541 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE 03:21:56

13 41 Théotime CADORET 49500930557 Elites Elite H ES TORIGNI NORMANDIE 03:22:13

14 60 Léo DE DONCKER 46100070426 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST 03:23:05

15 69 Léo MARQUANT 47021990312 Elites Elite H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:23:14

16 42 Romain BEAUNE 47590460393 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:23:18

17 19 Maxime LOUIS 47600370625 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:23:19

18 67 Ludovic BIDEAU 47021990339 Elites Elite H VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 03:23:30

19 54 Samuel LEBRETON 49505270136 Elites Elite H TEAM BRICQUEBEC COTENTIN NORMANDIE 03:23:34

20 44 David HIRD 47590460426 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:27:04

21 21 Axel RAHIER 47600370703 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE 03:27:13

22 46 Antoine TERRIER 47590460423 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:27:15

23 45 Joseph SMITH 47590460427 Elites Elite H ESEG DOUAI HAUTS DE FRANCE 03:35:55

24 15 Nicolas AMBERT 47600370695 Elites Elite H CC NOGENT / OISE HAUTS DE FRANCE

25 62 Lucas PERIGOIS 46100070429 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST

26 65 Célian PROTIN 46100070349 Elites Elite H U.V.AUBE GRAND EST

27 73 Mathis BARON 49760160616 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE

28 78 Raphaël HECTOR 49760160602 Elites Elite H VC ROUEN 76 NORMANDIE

29 86 Dorian ZEHNICH 46670320841 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elite

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Elite Page 20 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

30 87 Mathis ZEHNICH 46670320842 Elites Elite H VCU SCHWENHEIM GRAND EST



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 3

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - Open 3 Page 21 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 70 Thomas GOBERT 48782350734 Elites Open 3 H VC MONTIGNY BRETONNEUX ILE DE FRANCE 03:21:23

2 57 Guillaume DESFORGES 49764620019 Elites Open 3 H TEAM JOP 76 NORMANDIE 03:31:03

3 56 Alexandre BOISSOUT 49764620014 Elites Open 3 H TEAM JOP 76 NORMANDIE 03:31:25

4 13 Nathan BLANPAIN 49760380248 Elites Open 3 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 03:31:42

5 66 Octave MARIE 49270440420 Elites Open 3 H UV NEUBOURG NORMANDIE 03:35:09

6 38 Willan MALOUM 48935380063 Elites Open 3 H ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 ILE DE FRANCE

7 50 Martin DOUHET 48750161001 Elites Open 3 H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE

8 9 Oscar VANDERSTRAETEN 49760230440 Elites Open 3 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

9 11 Emilio JACQ 49760780899 Elites Open 3 H AC MONTIVILLIERS NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U15

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U15 Page 22 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 10 Leopold LEVRARD 49760380310 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:33:05

2 13 Nahel DROBNJAK 49763720231 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:33:06

3 18 Mael TOURAILLE 49270440364 U15 U15 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:33:07

4 25 Noa SAINT YVES 49760340172 U15 U15 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:33:08

5 21 Garance DUVAL 49761640244 U15 U15 F VC CATENAY NORMANDIE 00:33:09

6 7 Mael RIDEL 49760230609 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:09

7 11 Timoteï PASCAL 49760380258 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:33:10

8 4 Gustave LEROYER 49760230490 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:11

9 6 Mathieu RICARD 49760230491 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:33:28

10 14 Florian HOLMIERE 49763720242 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:34:29

11 12 Alban DELTOUR 49763720214 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:40:54

12 17 Nathan LUYPAERT 49270440363 U15 U15 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:40:54

13 16 Nathan BERRYER 49763390268 U15 U15 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:40:55

14 22 Mahé PLANCQUEEL 49761640187 U15 U15 H VC CATENAY NORMANDIE 00:41:28

15 3 Jules LEFEBVRE 49760230602 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:43

16 2 Maxim GOAZIOU AUZOU 49760230634 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:44

17 5 Anatole LEVACHER 49760230523 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:48

18 24 Lucien RECOULES 49760340199 U15 U15 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:41:49

19 23 Elouan SCHUSTER 49761640177 U15 U15 H VC CATENAY NORMANDIE 00:41:53

20 20 Roxane CASTEL 49761640217 U15 U15 F VC CATENAY NORMANDIE 00:41:54

21 1 Jonas AVENEL 49760230563 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:56

22 9 Benjamin DROUET 49760380315 U15 U15 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:03:44 00:42:00

23 19 Aurélien QUINET AVENEL 49275560007 U15 U15 H VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE

24 26 Mathis MARCHAND 49760320096 U15 U15 H VC FECAMP NORMANDIE

25 27 Arthur TESSIER 49760320068 U15 U15 H VC FECAMP NORMANDIE

26 28 Paul VASSEUR 49272610094 U15 U15 H VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O NORMANDIE

27 8 Thibault SINAEVE 49760230567 U15 U15 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

28 15 Timothé REBILLARD 49763720234 U15 U15 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U13

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U13 Page 23 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 61 Rayane LEGAGNEUR 49760380279 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:02

2 62 Julia HOULLIERE 49760380350 U13 U13 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:02

3 88 Simon ADAM 49760340207 U13 U13 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:14:03

4 80 Eliott NEVEU 49760230596 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:14:05

5 86 Hugo COUTURE 49761640228 U13 U13 H VC CATENAY NORMANDIE 00:14:06

6 64 LOIC MICHON 49760380278 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:07

7 83 Charly CODDEVILLE 47620550320 U13 U13 H UVC CALAIS HAUTS DE FRANCE 00:14:08

8 68 Firmin GARRIGUES 49763720202 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:09

9 91 Lyham SEIGNEUR 49270130268 U13 U13 H VC PONT AUDEMER NORMANDIE 00:14:10

10 90 Marius COUSIN 49760320092 U13 U13 H VC FECAMP NORMANDIE 00:14:11

11 82 Noë TOURAILLE 49270440365 U13 U13 H UV NEUBOURG NORMANDIE 00:14:12

12 66 Louise TOUGARD 49763720238 U13 U13 F ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:18

13 60 Martin FACCON 49760380385 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:19

14 73 Noa LESEUR MORIN 49763390228 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:14:28

15 81 Robin VITTECOQ 49760230527 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:14:36

16 63 Maël LECOURT 49760380351 U13 U13 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:14:47

17 85 Flora SCHUSTER 49761640212 U13 U13 F VC CATENAY NORMANDIE 00:14:55

18 65 Marius LECOMTE DELAHOULLIERE 49763720229 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:14:59

19 76 Simon CAVELIER 49760230599 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:01

20 79 Jules DEMEILLIERS 49760230632 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:44

21 70 Noah LEFRANCOIS 49763390260 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:15:45

22 72 Simon PILLIÈRE 49763390273 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:15:50

23 78 Robin PELTIER 49760230607 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:15:54

24 67 Valentin FOUACHE 49763720264 U13 U13 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:15:56

25 71 Selyan PETIT 49763390261 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:16:04

26 77 Valentine LESEIGNEUR 49760230522 U13 U13 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:16:26

27 84 Emmy SCHUSTER 49761640189 U13 U13 F VC CATENAY NORMANDIE 00:16:27

28 75 Quentin BUSBOC 49760230597 U13 U13 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:16:28

29 69 Bruno DECORDE 49763390227 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE

30 87 Marius DUVAL 49761640230 U13 U13 H VC CATENAY NORMANDIE

31 89 Louka DELAVALLE 49760340205 U13 U13 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE

32 74 Nathan NEVEU 49763390246 U13 U13 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U11

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U11 Page 24 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 40 Timéo RIDEL 49760230533 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:07:35

2 30 Achille BONZANS 49760380331 U11 U11 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:07:36

3 33 Inès IKOUNA JOLY 49272420172 U11 U11 F GO EVREUX GRAVIGNY NORMANDIE 00:07:39

4 47 Sacha RICHARD 49760320090 U11 U11 H VC FECAMP NORMANDIE 00:07:49

5 32 Samuel DELTOUR 49763720236 U11 U11 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:08:03

6 43 Benjamin BRETON 49275560015 U11 U11 H VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE 00:08:10

7 46 Raphaël PLANCQUEEL 49761640237 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:08:19

8 39 Camille RICARD 49760230601 U11 U11 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:20

9 42 Armand DUSSART 49760230564 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:21

10 41 Rafael BOUCHER 49760230635 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:08:45

11 38 Eloi LEDUC 49760230565 U11 U11 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:09:24

12 44 Ethan ROQUENCOURT 49761640222 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:09:42

13 45 Téo BRUNEL 49761640242 U11 U11 H VC CATENAY NORMANDIE 00:09:46

14 37 Tom NEVEU 49763390257 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:51

15 34 Lucas CAPPE 49763390259 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:53

16 36 Jacob LEGRIX GRANDA 49763390269 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:10:20

17 35 Matthéo DUVAL 49763390271 U11 U11 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:11:11

18 31 Eléonore DROUET 49760380354 U11 U11 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:11:23



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U9

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U9 Page 25 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 4 Idriss JABNOUN 49760380369 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:05:39

2 15 Mathis ROQUENCOURT 49761640232 U9 U9 H VC CATENAY NORMANDIE 00:06:10

3 7 Armel KERSCAVEN 49763390251 U9 U9 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:06:14

4 17 Auguste GUERACH 49270130349 U9 U9 H VC PONT AUDEMER NORMANDIE 00:06:15

5 16 Raphaël HUTINET 49760320105 U9 U9 H VC FECAMP NORMANDIE 00:06:36

6 2 Nahil LEGAGNEUR 49760380326 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:06:37

7 5 Rachel TOUGARD 49763720249 U9 U9 F ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:06:38

8 12 Elias PELTIER 49760230608 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:41

9 11 Lucas DAVID 49760230600 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:43

10 10 Louis BLONDEL 49760230645 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:06:45

11 3 Tom YUNG 49760380319 U9 U9 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:06:46

12 13 Léane TOURAILLE 49270440446 U9 U9 F UV NEUBOURG NORMANDIE 00:06:52

13 8 Yastène PETIT 49763390267 U9 U9 H SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:06:56

14 1 Manon HOULLIERE 49760380383 U9 U9 F AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:07:07

15 6 Nina COGNARD 49763390264 U9 U9 F SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET LOISIR NORMANDIE 00:09:12

16 9 William POIS 49760230628 U9 U9 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE

17 14 Iris BRETON 49275560016 U9 U9 F VALLEE D'EURE CYCLISME NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U17

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U17 Page 26 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 8 Jules MARTEAU 49760230468 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:25 00:50:38

2 3 Justin GENTY 49760230510 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:18 00:53:03

3 12 Malo LE GAC 49763720252 U17 U17 H ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 00:40:15 00:53:04

4 19 Matéo BOUTLEUX 49760340188 U17 U17 H VC EUDOIS ET BRESLOIS NORMANDIE 00:38:35 00:53:04

5 1 Gabin BONNE 49760230512 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:36:32 00:53:05

6 13 Andrea BARON 49764540115 U17 U17 H TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME NORMANDIE 00:40:13 00:53:06

7 23 Paul EGASSE 49270300303 U17 U17 H VC PACEEN NORMANDIE 00:38:30 00:53:06

8 6 Augustin LEDUC 49760230532 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:38:28 00:53:07

9 18 Maxime GUICHAUX 49761640184 U17 U17 H VC CATENAY NORMANDIE 00:40:20 00:53:08

10 20 Anthime MARCHAND 49760320060 U17 U17 H VC FECAMP NORMANDIE 00:38:36 00:53:08

11 4 Louis GOUBIN 49760230590 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:26 00:53:09

12 7 Suzanne LESEIGNEUR 49760230504 U17 U17 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:26 00:53:09

13 14 Antoine ABRAHAM 49760610451 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:36:33 00:53:10

14 15 Johan LANCHON BREUIL 49760610237 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:40:18 00:53:12

15 17 Pierre MONGREVILLE 49760610439 U17 U17 H UC DARNETAL NORMANDIE 00:40:21 00:53:18

16 2 Achille BULTEY 49760230488 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:40:36 00:53:22

17 21 Tom CABARET 49761570141 U17 U17 H VC HAUTOT SUR MER NORMANDIE 00:40:27 00:53:53

18 11 Timothée DESCOS 49760380339 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:40:28 00:54:18

19 10 Lukas BOISSOUT 49760380353 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:40:17 00:54:19

20 22 Côme CIRASSE 49761570143 U17 U17 H VC HAUTOT SUR MER NORMANDIE 00:40:25 00:55:00

21 9 Lucas BLOT 49760380226 U17 U17 H AC SOTTEVILLE NORMANDIE 00:23:34

22 5 Armand GUILLER 49760230141 U17 U17 H USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 00:41:38

23 24 Clarysse VITTECOQ 49760230552 U17 U17 F USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE



www.tropevent.com  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U17 F

Print 22/06/2025 17:17:15  Les boucles de l'Austreberthe 2025 - Chrono - U17 F Page 27 of 27

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - PP1 1 - Ligne d'arrivée 1 - Ligne d'arrivée - Backup

1 29 Pauline MONGREVILLE 49760610438 U15 U17 F F UC DARNETAL NORMANDIE


	Chrono - Elites
	Chrono - U17
	Chrono - U13
	Chrono - U15
	Chrono - U9
	Chrono - U11
	Chrono
	Chrono - Open 1
	Chrono - Open 2
	Chrono - Elite
	Chrono - Open 3
	12-Chrono - U15
	13-Chrono - U13
	14-Chrono - U11
	15-Chrono - U9
	16-Chrono - U17
	Chrono - U17 F

